



ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º. 003/2014

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designado pela Portaria n.º 061/2012, torna público o **Julgamento, Adjudicação e Homologação da Dispensa n.º. 003/2014**, Processo n.º. 201410267000679. Objeto: A presente Dispensa de Licitação Eletrônica tem por objeto a aquisição de ferramenta e materiais elétricos, conforme a demanda desta Fundação, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. Julgamento Menor preço por Lote.

Empresa: KM Indústria e Comércio de Móveis - CNPJ/MF n.º. 17.344.993/0001-11						
Lote 01						
Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor unit.	Valor total
01	Adesivo plástico para tubos e conexões	20	Un	Tigre	R\$ 0,75	R\$ 15,00
02	Adesivo plástico para PVC	2	Un	Tigre	R\$ 8,50	R\$ 17,00
03	Parafuso de 4x6 cabeça chata–cx 100	5	Cx	Belenus	R\$ 4,00	R\$ 20,00
04	Parafuso de 4x40 cabeça chata–cx 100	5	Cx	Belenus	R\$ 6,00	R\$ 30,00
05	Parafuso de 5,5x50 cabeça chata–cx 100	5	Cx	Belenus	R\$ 6,00	R\$ 30,00
06	Bucha para parafuso S6 – cx 100	5	Cx	Ivplast	R\$ 12,00	R\$ 60,00
07	Bucha para parafuso S8 – cx 100	5	Cx	Ivplast	R\$ 28,00	R\$ 140,00
08	Rebite cabeça chata	2	Unid	Bom vender	R\$ 4,00	R\$ 8,00
09	Sifão para pia	10	Unid	Astra	R\$ 5,00	R\$ 50,00
10	Chave de lavatório 12"	1	Unid	Tramontina	R\$ 29,00	R\$ 29,00
11	Chave de Grifo 14"	1	Unid	Tramontina	R\$ 27,00	R\$ 27,00
12	Pa com cabo	1	Unid	Tramontina	R\$ 16,50	R\$ 16,50
13	Enxada com cabo	1	Unid	Tramontina	R\$ 13,35	R\$ 13,35
14	Martelo 27 mm	1	Unid	Tramontina	R\$ 17,30	R\$ 17,30
15	Trena 8 m	1	Unid	Starret	R\$ 17,00	R\$ 17,00
16	Alicate universal	1	Unid	Starret	R\$ 12,70	R\$ 12,70
17	Kit de Ferramentas	1	Unid	Mayle	R\$ 255,15	R\$ 255,15
Valor total do lote						R\$ 758,00





ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Empresa: Abdon Lagares de Lima - CNPJ/MF nº.07.928.722/0001-50					
Lote 02					
Item	Descrição	Quant	Unid	Valor unit.	Valor total
01	Reator eletrônico 2x36 de 40w	30	Unid	R\$ 18,50	R\$ 555,00
02	Reator eletrônico 2x18 de 20w	15	Unid	R\$ 19,25	R\$ 288,75
03	Lâmpada fluorescente tubular 36 ou 40w	50	Unid	R\$ 5,80	R\$ 290,00
04	Lâmpada fluorescente tubular 18 ou 20w	25	Unid	R\$ 5,80	R\$ 145,00
05	Chave digital 12 a 220v AC nominal	1	Unid	R\$ 10,50	R\$ 10,50
06	Fita isolante	20	Unid	R\$ 3,50	R\$ 70,00
Valor total do lote					R\$ 1.359,25

Empresa: KM Indústria e Comércio de Móveis - CNPJ/MF nº. 17.344.993/0001-11						
Lote 03						
Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor unit.	Valor total
01	Carro de mão	1	Unid	Esfera	R\$ 88,00	R\$ 88,00
02	Multímetro Digital	1	Unid	Beleus	R\$ 19,50	R\$ 19,50
03	Rebitadeira Hidro – pneumática	1	Unid	Vonder	R\$ 542,50	R\$ 542,50
Valor total do lote						R\$ 650,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 29 dias do mês de agosto de 2014.

Carlos José de Oliveira
Presidente CPL

